
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.328.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 
z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Juchnowcu Kościelnym w składzie: 

1) Rudzik Teresa   - przewodniczący 

2) Baran Alicja   - zastępca przewodniczącego 

3) Jakończuk Bożena Ewa - członek 

4) Kozłowski Stefan Leon - członek 

5) Łupińska Teresa  - członek 

6) Zaniewska Justyna  - członek 

7) Zientak Justyna  - członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr ORG.0050.300.2021 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny  z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0194CBA5-FE72-4B47-81A5-83DACBC6B569. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


